cometas

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Climaco, 226 — Tatuí / SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ref.: Projeto de Decreto Legislativo Nº 23/2021

(autoria JOÃO JJ)

PARECER
Trata-se de Projeto de Decreto Legislativo Nº 23/2021 que Projeto de Decreto Legislativo -
Titulo de Cidadão Tatuiano para o Sr. Givan Gomes Muniz Omori.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos econômico, financeiro e
orçamentário, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua
normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.).
; .

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 2Y , de foamiremas ÃodÉ
NTÔNIO DE CAMARGO

(PRESIDENTE)

MÁRCI

49

RE ORTEZ

(yrermtamo )
     LDIR D

RAeba
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *